
Įėjimui į “coffee shop” yra taikoma amžiaus riba - nuo 18 metų. 

 

 

Asmenų registracijos išrašas (BRP) 

 

BRP išrašą galite nuskenuoti išmaniajame telefone ir paskui jį parodyti “coffee shop”. Savivaldybės 

patikrinimų metu bus toks nuskenuotas dokumentas, jeigu jis bus pilnai matomas, priimtinas kaip 

rezidencijos įrodymas. Nėra būtina nešiotis su savimi popierinį išrašą. 

 

 

 

Galioja šiuo tikslu: 2 metus 

 

BRP išrašo galiojimo trukmė šiam konkrečiam tikslui bus pratęsiama iki dviejų metų nuo išdavimo 

dienos. Tai reiškia, kad vieną kartą per du metus reikia pasirūpinti “nauju” išrašu, kad įrodyti savo 

rezidenciją.  

 

 

1. Studentai, atvykę iš kitų šalių nei  Nyderlandai 

 

Studentai, atvykę iš kitų šalių yra studentai, kurie Nyderlanduose gyvena ir mokosi aukštojoje 

mokykloje arba universitete. Šie studentai bus įleidžiami, jeigu jie turės: 

 

• Galiojantį asmens tapatybės dokumentą 

• Studento kortelę kartu su 

• Nuorašu dokumento, kad studentas yra šiems mokslo metams įrašytas kaip studentas 

 

 

 

2. Darbuotojai, kurie ilgesnį laiką dirba Nyderlanduose, bet yra atvykę iš kitų šalių 

 

Tai yra darbuotojai, kurie ilgesnį laiką dirba ir gyvena Nyderlanduose. Šie asmenys bus įleidžiami, 

jeigu jie turės: 

 

• Galiojantį asmens tapatybės dokumentą 

• Išrašą iš ne nuolatinių gyventojų registro, kur bus nurodytas adresas, kur asmuo gyvena 

Nyderlanduose (išrašas galioja 4 mėnesius nuo jo išdavimo datos) 

 

 

 

3. Asmenys, kurie yra pabėgėliai arba ieškantys prieglobsčio    

 

Asmenys, atvykę iš kitų šalių ir turintys pabėgėlio arba prieglobsčio ieškančio asmens statusą, bus 

įleidžiami, jeigu jie turės W- arba W2-dokumentą. 

 

  



Asmenys, turintys užsienietišką ID-dokumentą arba pasą, bet gyvenantys Nyderlanduose, bus 

įleidžiami, jeigu jie turės: 

 

• Galiojantį asmens tapatybės dokumentą ir asmenų registracijos išrašą (BRP). BRP išrašą galite gauti 

savivaldybėje arba per savivaldybės internetinę svetainę.  

    

 


